
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Kolín IV, Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
 

Ing. František Pražák Ph.D. e-mail: prazak@sps-ko.cz  telefon: 607 852 169 

Protokol PS2/22 - Výsledky přijímacího řízení na obor  

Strojírenství 23-41-M/01 

 

CELKOVÉ 
UMÍSTĚNÍ 

EVIDENČNÍ 
ČÍSLO 

BODY 
CELKEM 

ROZHODNUTÍ 

1 S510 1 přijat/přijata ke studiu 

2 S505 1,33 přijat/přijata ke studiu 

3 S507 1,33 přijat/přijata ke studiu 

4 S512 1,36 přijat/přijata ke studiu 

5 S504 1,38 přijat/přijata ke studiu 

6 S509 1,39 přijat/přijata ke studiu 

7 S503 1,5 přijat/přijata ke studiu 

8 S515 1,53 přijat/přijata ke studiu 

9 S514 1,59 přijat/přijata ke studiu 

10 S502 1,69 přijat/přijata ke studiu 

11 S501 1,87 přijat/přijata ke studiu 

12 S511 2 přijat/přijata ke studiu 

13 S513 2 přijat/přijata ke studiu 

14 S516 2 přijat/přijata ke studiu 

15 S508 2,07 přijat/přijata ke studiu 

16 S506 2,2 přijat/přijata ke studiu 

 
 
Žáci přihlášeni ke studiu oboru Strojírenství, 23-41-M/01, kteří se umístili na 1. až 16. místě 
splnili podmínky přijímacího řízení a jsou přijati ke studiu. Svůj úmysl vzdělávat se na Střední 
průmyslové škole strojírenské a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, 
Heverova 191 potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 
10 pracovních dnů, tj. do 03. 06. 2022. Zápisové lístky může uchazeč o studium nebo jeho 
zákonný zástupce odevzdat v kanceláři školy, případně je vyplněné zaslat poštou na adresu 
Střední průmyslová škola strojírenská, Heverova 191, 280 02 Kolín IV. - rozhodující je datum 
odeslání.  
 
23. května 2022 
        Ing. František Pražák, Ph.D. v.r. 
         ředitel školy  

mailto:prazak@sps-ko.cz

